АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАШЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2025                                 № 72
О внесении изменений в постановление от

28.02.2014 № 20 «О создании общественного
совета по делам несовершеннолетних и
защите их прав»
     Администрация Шарашенского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в постановление от 28.02.2014 № 20 «О создании общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав» следующие изменения:

     1.1.Приложение № 1 изложить в новой редакции.

 2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Шарашенского
 сельского поселения                                                                               М.А.Чалов
Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

 Шарашенского сельского поселения

от 07.07.2025 № 72
Общественный совет по делам несовершеннолетних

 и защите их прав

Председатель Совета: Чалов Михаил Александрович – глава Шарашенского сельского поселения.
Заместитель председателя Совета: Нечаева Ирина Николаевна -  председатель ТОС «Шарашенское» (по согласованию).
Секретарь Совета: Соловей Марина Юрьевна – ведущий специалист          администрации Шарашенского сельского поселения.
Члены Совета:

              Попова Светлана Ивановна – фельдшер Шарашенского ФАП (по     согласованию);

              Ильина Вероника Ивановна – директор МБОУ Шарашенская СШ (по согласованию).